
U C H W A Ł A  Nr  XLVI/460 /2006
Rady Miejskiej  w  Iławie

z dnia 23 lutego  2006r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.
Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806/  Rada Miejska
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Iławy w obrębie 6
 jako działka Nr  50/11, o pow. 7 371 m2  – ulica: Świerkowa.
                   Szczegółową lokalizację określa załącznik graficzny.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz na tablicach ogłoszeń urzędowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący RM w Iławie
/-/ Edward Bojko


	U C H W A Ł A  Nr  XLVI/460 /2006
	Rady Miejskiej  w  Iławie


